

Fundação de Pesquisas Florestais do Paraná FUPEF do Paraná

Declarada de Utilidade Pública Estadual pela Lei nº 6.443 de 09/08/73 Declarada de Utilidade Pública Municipal pela Lei nº 14.597 de 16/01/15 CNPJ 75.045.104/0001-11

EDITAL RH nº 07/2022 - PS/FUPEF DO PARANÁ

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A FUNDAÇÃO DE PESQUISAS FLORESTAIS DO PARANÁ – FUPEF do Paraná, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, por meio da Diretoria Administrativa, resolve prorrogar as inscrições e alterar o cronograma do Edital 07/2022, conforme segue:

11.CRONOGRAMA

Datas e Prazos	Descrição
26/04/21 às 12h00	Período de Inscrição e envio da documentação para o e-mail
de 17/05/21	fupef.rh@outlook.com.
Até 20/05/21	Divulgação da homologação de inscrições
21/05/21	Prazo final para recurso.
24/05/21	Divulgação das instruções e datas para entrega do vídeo de apresentação e do memorial descritivo temático para os(as) candidatos(as), cujas inscrições foram homologadas. Tal divulgação se dará POR MEIO DO SITE DA FUPEF do Paraná, www.fupef.org.br. e/ou VIA E-MAIL.
24/05 a 27/05/21	Desenvolvimento e envio do vídeo de apresentação e do memorial descrito temático.
Até 03/06/21	Divulgação do resultado final no site da FUPEF do Paraná, www.fupef.org.br e diretamente no e-mail do(a)s candidato(a)s. Horário: a partir das 16h

Curitiba, 09 de maio de 2022.

Prof. Eduardo Teixeira da Silva Diretor Científico da FUPEF **Prof. Dr. Alexandre França Tetto**Diretor Administrativo da FUPEF